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Истражувајки ја технологијата на градењето и културата 
на живеење, го одбравме тоа што најмногу одговара на 

нашите купувачи со добар вкус и специфични навики.
Идејата е да се создаде модерна градба со интелигентен, 

продуктивен и економичен станбен простор 
употребувајќи квалитетни современи материјали и 

технологии, давајќи посебен акцент на конструктивната 
стабилност и високите Термо - Акустични карактеристики 

на просторот, со единствена цел одржување на односот 
меѓу архитектурата и природната околина.

КАТ КОСТОВ овозможува еднакви шанси на секој наш 
купувач за убав и комфорен живот.
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СТАНБЕН ОБЈЕКТ

УЛ. ХРИСТО ТАТАРЧЕВ, КИСЕЛА ВОДА



 ЕНТЕРИЕРНО
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